
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

РЕШЕНИЕ 

 

 «20»   августа  2021 года                                         № 11/40 

г. Жуковка 

 

 

 

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Жуковского района 

 

 

 

 На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5_1 

статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" 

территориальная избирательная комиссия Жуковского района р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Жуковского района лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв 

составов участковых комиссий, на информационной странице 

территориальной избирательной комиссии Жуковского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель комиссии:                                                           О. С. Левкина 

 

Секретарь      комиссии:                                                            Т.А. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/901820138#8QG0M7
https://docs.cntd.ru/document/901820138#8QM0M7
https://docs.cntd.ru/document/901820138#BPE0OT
https://docs.cntd.ru/document/901820138#BPE0OT
https://docs.cntd.ru/document/901820138#BPE0OT


Приложение к решению 

ТИК Жуковского района 

Брянской области 

№ 11/40  от 20.08.2021 г. 

 

Список лиц для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Жуковского района 

 
N 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

N 

избирате

льного 

участка 

1. Федоркова Алла 

Николаевна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

378 

2. Васильев Петр 

Анатольевич 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

378 

3 Пешкова Елена 

Леонидовна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

378 

4 Чепикова  Светлана 

Павловна 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

379 

5 Бруева Галина 

Яковлевна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

379 

6 Алдошина  

Виктория 

Васильевна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

380 

7 Горчук Леонид 

Степанович 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

381 

8 Денисенкова 

Анастасия 

Александровна 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

382 

 Коверко Елена 

Константиновна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 382 

9 Жабина Елена 

Александровна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

383 

10 Волков Виктор 

Викторович 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

384 

11 Антюхов Александр 

Сергеевич 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

386 

12 Байкова Тамара 

Евгеньевна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

388 

13 Науменко Дмитрий 

Тихонович 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

388 

14 Шарапаева Ольга 

Александровна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

388 



15 Пиликова Екатерина  

Геннадьевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

-  

389 

16 Амирасланова 

Екатерина 

Васильевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

392 

17 Свиридова  Татьяна 

Федоровна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

393 

18 Припадчева Ольга 

Михайловна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

393 

19 Селезнева Екатерина 

Геннадьевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

393 

20 Бетехтина Диана 

Сергеевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

393 

21 Касина Галина 

Васильевна 

Жуковское местное 

отделение ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

- 

 

393 

22 Данилович Татьяна 

Филипповна 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

393 

23 Храмкова Анна 

Николаевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

394 

24 Данилович Денис 

Сергеевич 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

394 

25 Кодина Ольга 

Алексеевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

395 

26 Бурденков Николай 

Иванович 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

403 

27 Антонова Ирина 

Николаевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

- 405 

28 Смердова Олеся 

Анатольевна 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

406 

29 Козлова Валентина 

Ивановна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

407 

30 Хоменкова Любовь 

Леонтьевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

407 

31 Самохина Светлана 

Сергеевна 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

408 

32 Такранова Татьяна 

Николаевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

412 

33 Пучкова Людмила 

Владимировна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

412 

34 Смердова 

Александра 

Викторовна 

местным отделением 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

412 

35 Бородко Кристина 

Владимировна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

378-412 

36 Елисеева Татьяна 

Ивановна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

378-412 



37 Дуденкова Анна 

Ивановна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

378-412 

38 Сытиков Алексей 

Геннадьевич 

 собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

378 

39 Коверко Елена 

Константиновна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

382 

40 Васина Марина 

Александровна 

местное отделение 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

379 

41 Кузнецова Людмила 

Александровна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

381 

42 Куприна Людмила 

Александровна 

 собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

 

381 

43 Митяева Анна 

Михайловна 

 местное отделение 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

381 

 

44 Новикова Вера 

Яковлевна 

 местное отделение 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

385 

45 Самохина Ирина 

Владимировна 

 собранием избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

386 

46 Свиридова Татьяна 

Николаевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 

- 

389 

47 Игнатова Ирина 

Валентиновна 

 собрание избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

394 

 

48 Чиркова Наталья 

Николаевна 

 местное отделение 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

403 

49 Панихидкина Ирина 

Анатольевна 

 собрание избирателей 

по месту жительства 

 

- 

 

405 

50 Фроловичева  

Екатерина 

Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

- 

 

406 

51 Архипов Владимир 

Валентинович 

 местное отделение 

КПРФ Жуковского 

района 

 

- 

 

408 

52 Федорова Марина 

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

- 

 

411 

53 Антонова Ирина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

- 

 

404 

 

 

 

 

 

 

 


